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TUI avaa ensimmäisen
hotellinsa Japaniin



Matkailukonserni TUI rantautuu ensimmäistä
kertaa Japanin markkinoille hotellilla TUI Suneo
Otaru, jonka odotetaan avautuvan vuonna 2029.
Laajentuminen vastaa kasvavaan kysyntään ja on
strateginen virstanpylväs yhtiön kasvulle
Aasiassa.
Osana merkittävää askelta kohti globaalia kasvua TUI on
ensimmäistä kertaa solminut hotellisopimuksen Japanissa tuoden
lomahotellibrändinsä maan markkinoille. Uusi TUI Suneo Otaru,
jonka avaus on suunniteltu vuodelle 2029, tarjoaa TUIn klassisia
lomakokemuksia yhdessä Aasian halutuimmista matkakohteista.

– TUIn hotellin avautuminen Japaniin korostaa pitkäaikaista
sitoutumistamme laajentaa lomakokemuksia ja uusia kohteita
asiakkaillemme, erityisesti Aasiassa. Näemme kasvavaa kysyntää
Japanin matkoille asiakkaidemme keskuudessa, joten hotellin
avaaminen on luonnollinen jatkumo TUIn läsnäololle alueella, sanoo
TUIn toimitusjohtaja Sebastian Ebel.

– Uusi hotelli Otarussa tulee olemaan TUIn itäisin hotelli tähän
mennessä. Tämä sopimus on vasta alkua; tutkimme aktiivisesti lisää
mahdollisuuksia laajentaa toimintaamme Japanissa uusilla
paikkakunnilla ja TUIn hotellibrändeillä, kertoo Peter Krueger,
toimitusjohtaja, TUI Holiday Experiences.

Otaru on viehättävä satamakaupunki Pohjois-Japanissa, jossa
yhdistyvät kulttuuriperintö ja ympärivuotinen vetovoima. Satama
toimii myös porttina Hapag-Lloyd -risteilyille, jotka ovat osa TUIn
monipuolista matkailutarjontaa.

TUI Suneo Otaru sijaitsee lähellä JR Minami Otaru -asemaa ja on
helposti saavutettavissa Sapporosta, vain 35 minuutin junamatkan
päässä. Hotelli on kävelymatkan päässä useista kaupungin
tunnetuista nähtävyyksistä, kuten Otarun höyrykellotornista,
vilkkaasta Sakaimachi-ostoskadusta, joka tunnetaan käsintehdyistä
lasiesineistä ja paikallisista makeisista, sekä Otarun kanavasta, joka
valaistaan joka ilta historiallisilla öljylampuilla.

Hotelli tulee sisältämään 50 huonetta, joissa korostuu moderni
muotoilu. Vieraita odottaa lisäksi viihtyisä aulatila, ravintola, baari ja
kuntosali.

TUI Sunero Otaru liittyy TUIn yli 400:n hotellin ja lomakohteen
kansainväliseen portfolioon. Tällä hetkellä yrityksellä on Aasiassa 25
hotellia kahdeksassa maassa aikomuksenaan yli kaksinkertaistaa
määrä tulevina vuosina. Vuoden 2025 loppuun mennessä TUI jatkaa
läsnäolonsa vahvistamista Aasiassa uusilla hotellien avauksilla
Vietnamissa ja Kiinassa.
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